2020年 11月６日

株 主 各 位

会 社 名 ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橋本 亜希

      （コード番号：4109 東証 1 部）

問 合 せ 先 取締役執行役員総務部長 小方 教夫

（T E L .  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1 ）

第 78期中間配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、第 78期（2020年４月 1日から 2021

年３月 31日）中間配当の支払いについて、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社定款の規定に基づき、2020年９月 30日最終の株主名簿に記載または記録された株主または

登録株式質権者に対し、次のとおり中間配当金を支払う。

１．中 間 配 当  １株につき金 22円

２．効力発生日（支払開始日） 2020年 11月 30日（月）

以 上

※中間配当金のお支払いについて

中間配当金のお支払いに関する書類は、11 月 27 日（金）にお届けのご住所宛に発送予定です。